[image: ]

О признании утратившими силу постановлений Правительства Республики Казахстан от 4 ноября 2010 года № 1152 "Об утверждении перечня и Правил применения технических средств таможенного контроля" и от 7 апреля 2011 года № 387 "Об утверждении Перечня документов, необходимых для принятия решения о предоставлении отсрочки или рассрочки уплаты таможенных пошлин"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 марта 2016 года № 145
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу:

      1) постановление Правительства Республики Казахстан от 4 ноября 2010 года № 1152 «Об утверждении перечня и Правил применения технических средств таможенного контроля» (САПП Республики Казахстан, 2010 г., № 59, ст. 569);

      2) постановление Правительства Республики Казахстан от 7 апреля 2011 года № 387 «Об утверждении Перечня документов, необходимых для принятия решения о предоставлении отсрочки или рассрочки уплаты таможенных пошлин» (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 30, ст. 383).

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. МАСИМОВ

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14